
Приказ
7 июня 2019 года                                                         №43

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 036/01/11-302/2019 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Центр-Дорсервис» (ИНН:3666094663,
ОГРН:1033600021014, КПП:366201001, 394026, г. Воронеж, Московский проспект, 5А) и
Обществом с ограниченной ответственностью «Геоинформационные и
транспортные технологии» (ИНН:3664085889, ОГРН:1073668001175, КПП:366401001,
394018, г. Воронеж, ул. Никитинская, д.49, оф.1) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в ограничивающем конкуренцию
соглашении, которое привело к поддержанию цены в ходе проведения открытых
конкурсов №0364100001817000117, №0364100001818000015, №0364100001818000004,
№0355100004517000198, №0129200005317003339, №0364100001817000067,
№0173100005717000045, №0321100019417000092, №0321100019417000084,
№0301100012717000034, №0331100007317000088, №0331100007317000114.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 036/01/11-302/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
Михин С.В. - заместитель руководителя Управления-начальник отдела
антимонопольного контроля.
Члены Комиссии:
Рощупкина Ю.В. – начальник отдела контроля закупок.
Панкратьева Е.В. – государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
Мелкумян Г.М. – государственный инспектор отдела антимонопольного контроля.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления-начальника отдела антимонопольного контроля Михина С.В.

Руководитель управления                                                                  Д.Ю.Чушкин


